

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **C.A.M. Holding ApS**

**Godthåbsgade 27  
8000 Aarhus**

**CVR-nr. 38 17 83 18**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/03 2023

---

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022	10
Balance pr. 31. august 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C.A.M. Holding ApS  
Godthåbsgade 27  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 38 17 83 18  
Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. august 2022  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 55.317, og selskabets balance pr. 31. august 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.203.605.

Resultat anses for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. august 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.076)</b>	<b>(9.595)</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(40.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(39.201)	1.437.400
Finansielle indtægter		0	6.905
Finansielle omkostninger		(4.040)	(2.136)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(55.317)</b>	<b>1.392.574</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(55.317)</b>	<b>1.392.574</b>
Foreslået udbytte		0	192.595
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(39.201)	643.531
Overført resultat		(16.116)	556.448
		<b>(55.317)</b>	<b>1.392.574</b>

**Balance pr. 31. august 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.543.750	1.582.951
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.543.750</u>	<u>1.582.951</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.543.750</u>	<u>1.582.951</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	450.000
Andre tilgodehavender		120.000	120.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>120.000</u>	<u>570.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>758.664</u>	<u>323.988</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>878.664</u>	<u>893.988</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.422.414</u>	<u>2.476.939</u>

**Balance pr. 31. august 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.266.901	1.306.102
Overført resultat		886.704	902.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	192.595
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.203.605</b></u>	<u><b>2.451.517</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		151.017	10.422
Anden gæld		52.792	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>218.809</b></u>	<u><b>25.422</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>218.809</b></u>	<u><b>25.422</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.422.414</b></u>	<u><b>2.476.939</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. september 2021	50.000	1.306.102	902.820	192.595	2.451.517
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(192.595)	(192.595)
Årets resultat	0	(39.201)	(16.116)	0	(55.317)
<b>Egenkapital 31. august 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.266.901</b>	<b>886.704</b>	<b>0</b>	<b>2.203.605</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. september 2021	<u>276.849</u>	<u>276.849</u>
Kostpris 31. august 2022	<u>276.849</u>	<u>276.849</u>
Værdireguleringer 1. september 2021	1.306.102	568.702
Årets resultat	(39.201)	1.437.400
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(700.000)</u>
Værdireguleringer 31. august 2022	<u>1.266.901</u>	<u>1.306.102</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022</b>	<b><u>1.543.750</u></b>	<b><u>1.582.951</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OneBlackCar ApS	Hvidovre	50 %